
ZARZĄDZENIE NR 235/21 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372), art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, z 2021 r., poz. 11, 234, 1551, 1561) oraz art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1082), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę Zespołowi Szkół w Mielniku na wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji 
o wygaśnięciu trwałego zarządu ustanowionego na podstawie decyzji Wójta Gminy Mielnik, znak 
IR.6844.2.2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., dla następujących nieruchomości: 

1. działka o nr geodezyjnym 6127/2 o pow. 0,1497 ha położna w obrębie ewidencyjnym Mielnik, Gmina 
Mielnik, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr BI3P/00003899/5- nieruchomość niezabudowana, 

2. działka o nr geodezyjnym 6141 o pow. 0,2284 ha położna w obrębie ewidencyjnym Mielnik, Gmina 
Mielnik, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr BI3P/00020183/8- nieruchomość niezabudowana, 

3. działka o nr geodezyjnym 6142/3 o pow. 0,1833 ha położna w obrębie ewidencyjnym Mielnik, Gmina 
Mielnik, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr BI3P/00020183/8- nieruchomość niezabudowana. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D0098D-6671-4982-8D87-EFC10A3EDA6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2021-09-23T07:56:27+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




